

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 44294981

---

Data publicarii	22.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 743,00 RON - 743,00 RON

---

Descriere: prosop 700gr - 24 buc x 8.00 lei = 192.00 lei h.ig.paloma - 20 buc x 1.00 lei = 20.00 lei  
dispenser h.jumbo plastic alb - 3 buc x 60.00lei = 180.00 lei mini jumbo alba - 36 buc x 3.50  
lei = 126.00 lei pahare 200cc premium - 10 set uri x 4.60 lei = 46.00 lei prosoape pliate verzi  
- 20 buc x 3.40 lei =68.00 lei pubela 22l - 6 buc x 18.50 lei = 111.00 lei

---